
Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 

1 / 3 

 
 
 

 
 

Rendelet 
 

Önkormányzati Rendeletek Tára 

 
 

 

 
Dokumentumazonosító információk 

 
 

 

Rendelet száma: 2/2021.(II.1.)  
Rendelet típusa: módosító 

Rendelet címe:  A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali 

munkaidőn kívül történő házasságkötés és a 
bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése 

engedélyezésének egyes szabályairól, valamint az 
eljárás során fizetendő díjakról szóló 17/2018. 

(XII.21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Módosított rendelet azonosítója: 17/2018. 
Rendelet tárgykódja: N0 

Tárgykód megnevezése: Házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat 
létesítése 

Kihirdetés dátuma: 2021. február 1.  
Hatályba lépés dátuma: 2020. február 2.  

Dokumentum készült: 2020. február 2. 

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 

2 / 3 

Dombrád Város Önkormányzat Polgármesterének 

2/2021.(II.1.)  

önkormányzati rendelete 

 

 

A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 

és a bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének egyes szabályairól, 

valamint az eljárás során fizetendő díjakról szóló 17/2018. (XII.21.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 

 

Dombrád Város Önkormányzata Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-

testülete feladat- és hatáskörét gyakorolva az anyakönyvi eljárásról 2010. évi I. törvény 96. §-

ában kapott felhatalmazása alapján az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 

eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva - a következőket rendeli el: 

 

1. § A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő 

házasságkötés és a bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének egyes 

szabályairól, valamint az eljárás során fizetendő díjakról szóló 17/2018. (XII.21.) 

szóló önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 1. melléklete helyébe az 1. 

melléklet lép. 

 

2.  §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és hatályát veszti a hatályba 

lépést követő második nap. 

 

 

 

 

                Harsányi László                     Dr. Ténai András 

                  polgármester                  aljegyző 

 

 

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2021. február 1. 

 

Kelt: Dombrád, 2021. február 1. 

 

 

 

 

          Dr. Ténai András 

                aljegyző 

 

 

 

 

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 

3 / 3 

 

 

1. melléklet a 2/2021.(II.1.) önkormányzati rendelethez 

 

 

1. Anyakönyvi esemény esetén fizetendő díjak: 

a) hivatali helyiségen kívüli, munkaidőn belüli esemény díja: 20.000 Ft+Áfa, melyből az 

anyakönyvvezetőt megillető díjazás bruttó 12.000 Ft. 

b) hivatali helyiségen kívüli, munkaidőn kívüli esemény díja: 25.000 Ft+Áfa, melyből az 

anyakönyvvezetőt megillető díjazás bruttó 12.000 Ft. 

c) hivatali helyiségben, munkaidőn kívüli esemény díja: 15.000 Ft+Áfa, melyből az 

anyakönyvvezetőt megillető díjazás bruttó 12.000 Ft. 

 

 

 

 


